ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 1909/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 30 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, S/N - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 459/2019, de autoria do Deputado TIÃO GOMES, apelando no
sentido de que seja autorizado o início da obra de conclusão do Matadouro Público,
localizado no município de Solânea - PS.

Dep

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500